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BLANX Black Volcano pasta do zębów wybielająca 75 ml
 

Cena: 19,43 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 75 ml

Postać pasta do zębów

Producent A.B.BERREN-HANDLOWY SP. Z O.O.

Opis produktu
 

BLANX Black Volcano pasta do zębów wybielająca 75 ml

Pasta wybielająca do zębów Blanx VOLCANO to pierwsza pasta do zębów z serii BLANX została stworzona dzięki synergii naturalnych
składników pochodzenia wulkanicznego. Innowacyjna formuła łączy właściwości wyjątkowych składników, w 100% naturalnego popiołu
lawy i węgła, które posiadają właściwości oczyszczające i pochłaniające. Dzięki temu pasta wybielająca Blanx VOLCANO zapewnia
najwyższą jakość usuwania najbardziej uporczywych przebarwień i zapewnia bielszy uśmiech nawet do 3 odcieni* (*wynik na podstawie
28-dniowego testu kliniczno-kosmetycznego).

Właściwości
Pasta Blanx VOLCANO zapewnia wyjątkowy efekt bielszych zębów i jest w pełni bezpieczna dla dziąseł i szkliwa. Porosty arktyczne oraz
aktywny węgiel wspomagają dogłębne oczyszczanie powierzchni szkliwa, dzięki czemu zęby stają się naturalnie białe i błyszczące. Fluor
wspomaga procesy remineralizacji szkliwa, wzmacnia zęby i zapewnia skuteczną ochronę przed próchnicą. W 100% naturalne popiół i
lawa wulkaniczna wykazują właściwości wybielające.

Działanie
Blanx VOLCANO - dogłębne oczyszczanie i bielsze zęby do 3 odcieni*
100% naturalny porost arktyczny - wykazuje działanie antybakteryjne, przeciwpróchnicze, skutecznie i niezwykle bezpieczni dla szkliwa i
dziąseł, usuwa płytkę nazębną, i najbardziej uporczywe przebarwienia, przywracając zębom naturalną biel i blask,
100% naturalny popiół i lawa wulkaniczna sprawiają, że pasta dogłębnie oczyszcza powierzchnię szkliwa, zwiększając efektywność
wybielania zębów, usuwa najbardziej uporczywe przebarwienia i pozostawia zęby bielsze i błyszczące,
nieabrazyjna formuła sprawia, że pasta jest bezpieczna dla szkliwa i dziąseł,
fluor zapewnia ochronę przed próchnicą, wspomaga procesy remineralizacji szkliwa i wzmacnia zęby
szybko i skutecznie redukuje nieprzyjemny zapach z ust i zapewnia długotrwałe uczucie świeżości.

Skład
Aqua, Glycerin, Hydrated Silica, Cellulose Gum, Sodium Lauryl Sulfate, Sodium Monofluorophosphate, Xylitol, Aroma, Cetraria Islandica
Extract, Usnea Barbata Extract, Charcoal Powder, Papain, Maltodextrin, Sodium Saccharin, Sodium Benzoate, Phenoxyethanol, Benzyl
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Alcohol, Calcium Aluminum Borosilicate, Iron Oxide, Tin Oxide, Maris Aqua, Lava Powder, Citric Acid, Pottasium Sorbate, Limonene, CI
77891, CI 16255.
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